
Contacto

Teléfono +34 914207908
Correo Electrónico 
soporteweb@camaradecuentasmadrid.org

Dirección Postal

Rámirez de Arellano, 15
(28043) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente MSU14/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-04-2019 a
las 09:04 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Cámara de Cuentas de la Comunidad de Madrid
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.camaradecuentasmadrid.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=peWkbRzs2zcQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Trabajos de imprenta

Presupuesto base de licitación
Importe 28,48 EUR.
Importe (sin impuestos) 23,53 EUR.

Clasificación CPV
22300000 - Tarjetas postales, tarjetas de felicitación y otro material impreso.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Boletín Oficial de la Comunidad de Madrid
NIF Q7850065I
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 23,54 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 28,48 EUR.

http://www.camaradecuentasmadrid.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=peWkbRzs2zcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 04/01/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BFNSSDp0pcmrz 3GQd5r6SQ%3D%3D

ID 0000003915581 |  2019-318302 | Fri, 12 Apr 2019 09:04:12:341 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
139941958721487507926032048636041103578 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BFNSSDp0pcmrz3GQd5r6SQ%3D%3D

